Widerspruch beide Vertragsparteien davon ab, eine:n Sachverständige:n zu beauftragen, gilt die 

Endabrechnung diesfalls ausdrücklich als zwischen den Vertragsparteien als bindend.  

1.8  Die Sicherstellung des vorläufigen Kaufpreises in Höhe von EUR 1.602.522,83 (in Worten: EUR 

einemillionsechshundertzweitausendfünfhundertzweiundzwanzigkommadreiundachtzig), erfolgt 

mittels Vorlage einer unwiderruflichen Zahlungsanweisung zu Gunsten des Treuhänders. Diese ist 

dem Treuhänder binnen 4 Monaten ab allseitiger Vertragsunterfertigung im Original zu übergeben. 

1.9  Im Falle einer Anpassung des vorläufigen Kaufpreises im Zuge der von der Verkäuferin vorzulegenden